КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
$0 декабря 2022 года № г

Об установлении регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах

муниципального образования Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», областным законом от 28 декабря 2015 года
№ 145-03 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в Ленинградской области», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области, утверждённым постановлением Правительства Ленинградской области
от 28 августа 2013 года № 274, постановлением администрации муниципального образования
Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
от 29 марта 2021 года № 203 «Об установлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров й багажа автомббильным транспортом по регулируемым тарифам в границах
муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области» и на основании Протокола заседания правления комитета по
тарифам и ценовой политике Ленинградской области от декабря 2022 года №

приказываю:

1. Установить предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах
муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области в размере 45 рублёй за поездку (вне зависимости от дальности
поездки).

2. Признать утратившим силу с 1 января 2023 года приказ комитета по Тарифам и ценовой
политике Ленинградской области от 17 ноября 2021 года № 200-п «Об установлении регулируемых
тарифов на перевозки пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок в границах муниципального; образования Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».

3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2023 года.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель председателя комитета по тарифам /
и ценовой политике Ленинградской области ,. С.Н.Степанова